

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ**  
**КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА**  
**«ЕГОРЬЕВСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ»**

140300, Московская область  
г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 31

тел./факс (8-49640) 4-50-59  
тел. (8-49640) 4-50-70

ОКПО 56846128, ОГРН 1025001468546, ИНН / КПП 5011020664 / 501101001

Исх. № 128з-13

«24» апреля 2013 года

**Ф-ал «Мосэнергосбыт-центр продаж»**  
**ОАО «Мосэнергосбыт»**  
Директору Абдюханову Р.М.

-----  
Адрес: 117534 г. Москва,  
Кировоградский проезд, д. 3, корп. 1.

**Извещение № 128еп-13**

**о проведении закупки у единственного поставщика**

**1. Заказчик: МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть»**

Адрес: 140300, Московская область, г. Егорьевск, ул. Владимирская, д. 31.

Адрес электронной почты - e-mail: egorelset@rnc.ru.

**Контактный телефон:** 8-49640-4-50-59.

**Контактное лицо:** Лизунов Владислав Владимирович – специалист по закупкам.

Адрес электронной почты - e-mail: zakupki-eges@mail.ru.

**2. Предмет закупки:**

№ п/п	Наименование, сорт, размер	Ед. измерения	Кол-во товара	Цена с НДС	Сумма с НДС
1.	Счётчик NP 71L 1-1-3 5(80)А однофазный	шт	10	3800,00	38000,00
2.	Счётчик NP 73L 1-1-2 трёхфазный	шт	3	7666,50	22999,50
3.	Счётчик NP 73L 2-5-2 100А трёхфазный	шт	5	9158,00	45790,00
4.	Счётчик NP 73E 2-2-2 трёхфазный, прямого вкл. с GSM/GPRS-модулем	шт	2	17879,00	35758,00
5.	Счётчик NP 73E 3-6-2 трёхфазный, трансф. вкл. с GSM/GPRS-модулем	шт	8	16007,50	128060,00
6.	Счётчик NP 73L 3-5-2 трёхфазный, трансф.	шт	2	6536,00	13072,00
7.	Маршрутизатор RTR 512.10-6L/EY	шт	3	38104,50	114313,50
Итого на сумму:					397933,00

**3. Цена Договора:** 397933,00(Триста девяносто семь тысяч девятьсот тридцать три) руб. 00 коп., в т. ч. НДС 18% - 60710,80(Шестьдесят тысяч семьсот десять) руб. 80 коп.

**4. Сроки и условия оплаты:** оплата в размере 100% осуществляется в течение 7 (семи) банковских дней после выставления счёта путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика.

**5. Срок поставки:** в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента поступления 100% денежных средств по счёту Поставщика на его расчётный счёт.

6. **Способ доставки:** самовывоз товара Заказчиком со склада Поставщика.

7. **Договорные отношения:** оформляются путём заключения Договора поставки.

8. В случае Вашего согласия исполнить данную закупку, просим выставить в наш адрес счет на оплату и проект Договора в течение 2 (двух) рабочих дней с момента получения настоящего извещения.

Директор



Фокин С.Ф.